
 

UCHWAŁA NR  XXXVI  / 235 /  2009 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  30 listopada  2009 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XVII/76/2004 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2004 roku w sprawie ustalenia 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-
2009 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 15 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
w związku z § 9 pkt. 4 Statutu Powiatu Wągrowieckiego stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr IV/12/98 Rady Powiatu Wągrowieckiego w sprawie 
ustalenia Statutu Powiatu Wągrowieckiego (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego Nr 7, poz. 127 z 1999 r. z późn. zm.), w związku z uchwałą 
Nr XXVIII/139/2001 Rady Powiatu Wągrowieckiego w sprawie Strategii 
Rozwoju Powiatu Wągrowieckiego z dnia 8 marca 2001 roku,  
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVII/76/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 
marca 2004 roku w sprawie ustalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-2009 zmienionej następującymi 
uchwałami Rady Powiatu Wągrowieckiego: uchwałą Nr XXI/102/2004 z dnia 
28 lipca 2004 roku, uchwałą nr XXIII/107/2004 z dnia 29 września 2004 roku, 
uchwałą Nr XXV/119/2004 z dnia 2 grudnia 2004 roku, uchwałą Nr 
XXIX/142/2005 z dnia 30 marca 2005 roku, uchwałą Nr XXX/147/2005 z dnia 
27 kwietnia 2005 r., uchwałą Nr XXXIII/165/2005 z dnia 27 lipca 2005 r., 
uchwałą Nr XXXVI/188/2005 z dnia 26 października 2005 r., uchwałą Nr 
XXXVIII/203/2005 z dnia 28 grudnia 2005 r., uchwałą Nr XL/214/2006 z dnia 
22 lutego 2006 r., uchwałą Nr XLI/222/2006 z dnia 27 kwietnia 2006 r., 
uchwałą Nr XLIII/230/2006 z dnia 18 maja 2006 r., uchwałą Nr XLV/241/2006 
z dnia 28 czerwca 2006 roku, uchwałą Nr XLVII/252/2006 z dnia 27 września 
2006 roku, uchwałą Nr III/22/2006 z dnia 15.12.2006 r., uchwałą Nr 
VI/40/2007 z dnia 28 lutego 2007 r., uchwałą Nr VIII/51/2007 z dnia 25 
kwietnia 2007 roku, uchwałą Nr XI/65/2007 z dnia 25 lipca 2007 roku, uchwałą 
Nr XII/70/2007 z dnia 26 września 2007 roku, uchwałą Nr XIII/73/2007 z dnia 
24 października 2007 roku, uchwałą Nr XV/90/2007 z dnia 21 grudnia 2007 
roku, uchwałą Nr XIX/113/2008 z dnia 28 kwietnia 2008 roku, uchwałą Nr 
XXI/130/2008 z 25 czerwca 2008 roku,  
wprowadza się następujące zmiany: 

 

 



1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie ustalenia Wieloletniego 
Plan Inwestycyjny Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004 – 2013”. 

2) W załączniku nr 1 do uchwały Nr XVII/76/2004 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2004 roku w pkt. 2 „Wnioski przyjęte 
do realizacji” w tabeli „Wykaz wniosków do realizacji” wiersz 17 
otrzymuje brzmienie: 

 

Lp. Nazwa 
zadania 

Żródło 
finansowania                                        
a) śr. własne                                                  

b) kredyt                                          
c) śr. UE 

Lata realizacji 

do 2008 2009 2010 2011 2012 2013 

17 

Przebudowa 
8,7 km drogi 

Wapno - 
Damasławek  

a) 79 300  18 300  61 000  0       

b)7 076 286,46 0 0   7 076 286,46       

c)5 763 644,27 0  0  5 763 644,27       

razem  12 919 230,73  18 300  61 000  12 839 930,73       

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

_______________________________ 

/ Krzysztof  Migasiewicz/ 

 



 

 

Uzasadnienie 
do uchwały NR XXXVI / 235/ 2009  

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 30 listopada  2009 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XVII/76/2004 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2004 roku w sprawie ustalenia 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-
2009 
 

Powiat Wągrowiecki otrzymał decyzję o wstępnym wyborze wniosku 

preselekcyjnego do dofinansowania w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego, Priorytet II, Działanie2.2, Schemat II dotyczącego 

zadania „Przebudowa 8,7 km drogi Wapno – Damasławek”. 

Warunkiem otrzymania dofinansowania jest złożenie wniosku 

właściwego wraz ze wszystkimi pozwoleniami i uzgodnieniami. Jednym z 

obligatoryjnych załączników jest oświadczenie o zabezpieczeniu środków 

(wkładu własnego) na realizację inwestycji potwierdzone zapisem we 

właściwym dokumencie np. WPI. 

W związku z tym że znana jest już wartość kosztorysowa zadania 

konieczne jest wprowadzenie niniejszych zmian. 

Podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Nr Sesji   XXXVI  / 2009 

Głosowanie imienne / załącznik do uchwały nr  XXXVI /  235  / 2009 

          Rady Powiatu Wągrowieckiego  

      z dnia 30 listopada 2009 roku     

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/76/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 
2004 roku w sprawie ustalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego na 
lata 2004-2009 

L.p. Nazwisko i Imię Za Przeciw Wstrzymujące Podpis 

1. Bielecki Andrzej X    

2. Brzostowski Jacek nieobecny    

3. Bociański Tomasz   nieobecny    

4. Bodus Leszek  X    

5. Ćwik Wojciech  X    

6. Ewertowski Wiesław  X    

7.  Grabowski Zbigniew X    

8. Godawa Jolanta   X    

9. Kranc Tomasz  nieobecny    

10. Migasiewicz Krzysztof X    

11. Maciaszek Sławomir X    

12. Owczarzak Grzegorz  X    

13. Piasecki Jerzy  X    

14. Piechocki Michał  X    

15. Springer Jerzy X    

16. Sulikowski Józef X    

17. Woźniak Robert  X    

18. Wieczorek Andrzej X    

19. Wojewódzka -Kucz Irena X    

                                                               Przewodniczący 

                                                                    Rady Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                  / Krzysztof Migasiewicz / 

 

 



         

 

 

 

 

 

 


